



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Serious Games Interactive ApS

Rymsgade 106A 3. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 52 97 79

## Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2022.

---

Simon Egenfeldt-Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledespåtegning                                  | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 5                  |
| Ledelsesberetning                               | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b> |                    |
| Resultatopgørelse                               | 7                  |
| Balance   | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse                            | 10                 |
| Noter   | 11                 |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 14                 |



## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Serious Games Interactive ApS<br>Ryesgade 106A 3. tv<br>2100 København Ø                                   |
|                        | CVR-nr.: 29 52 97 79   |
|                        | Stiftet: 9. maj 2006   |
|                        | Hjemsted: København  |
|                        | Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  |
| <b>Direktion</b>       | Simon Egenfeldt-Nielsen  |
| <b>Revision</b>        | Christensen Kjærulff<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Store Kongensgade 68<br>1264 København K |
| <b>Bankforbindelse</b> | Nordea   |
| <b>Modervirksomhed</b> | SEN Invest ApS   |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og distribution af computerspil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.627 t.kr. mod 6.360 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166 t.kr. mod 327 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2021/22</u>   | <u>2020/21</u>   |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>5.626.538</b> | <b>6.359.812</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -5.492.983       | -5.724.336       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -26.664          | -23.155          |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>106.891</b>   | <b>612.321</b>   |
| Andre finansielle indtægter                       | 548              | 1.452            |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -12.740          | -19.206          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>94.699</b>    | <b>594.567</b>   |
| Skat af årets resultat                            | 70.893           | -267.341         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>165.592</b>   | <b>327.226</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret   | 354.531          | 0                |
| Overføres til overført resultat                   | 0                | 327.226          |
| Disponeret fra overført resultat                  | -188.939         | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>165.592</b>   | <b>327.226</b>   |



## Balance 30. juni

---

| <b>Aktiver</b>  |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| Note  | 2022             | 2021             |
| <b>Anlægsaktiver</b>  |                  |                  |
| 3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | 0                | 0                |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt  | 0                | 0                |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 37.817           | 64.481           |
| Materielle anlægsaktiver i alt  | 37.817           | 64.481           |
| 5 Deposita  | 31.333           | 31.333           |
| Finansielle anlægsaktiver i alt   | 31.333           | 31.333           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>  | <b>69.150</b>    | <b>95.814</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>  |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser   | 1.498.462        | 510.503          |
| 6 Igangværende arbejder for fremmed regning   | 1.106.166        | 1.528.086        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  | 49.085           | 0                |
| Andre tilgodehavender   | 144.938          | 1.271.268        |
| Periodeafgrænsningsposter   | 9.337            | 16.951           |
| Tilgodehavender i alt   | 2.807.988        | 3.326.808        |
| Likvide beholdninger  | 246.357          | 836.242          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b>3.054.345</b> | <b>4.163.050</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>  | <b>3.123.495</b> | <b>4.258.864</b> |



## Balance 30. juni

---

| <b>Passiver</b>   |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| Note  | 2022             | 2021             |
| <b>Egenkapital</b>  |                  |                  |
| Virksomhedskapital  | 171.048          | 171.048          |
| Overført resultat   | 765.022          | 953.961          |
| <b>Egenkapital i alt</b>  | <b>936.070</b>   | <b>1.125.009</b> |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>   |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat   | 143              | 161.502          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   | <b>143</b>       | <b>161.502</b>   |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |                  |                  |
| Anden gæld  | 280.441          | 445.224          |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt   | 280.441          | 445.224          |
| <br>  |                  |                  |
| Gæld til pengeinstitutter   | 99               | 555              |
| 6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | 293.213          | 394.400          |
| 6 Igangværende arbejder for fremmed regning                                     | 0                | 180.120          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser  | 27.935           | 19.007           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder   | 0                | 21.643           |
| Selskabsskat  | 161.194          | 0                |
| Anden gæld  | 1.424.400        | 1.911.404        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt   | 1.906.841        | 2.527.129        |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   | <b>2.187.282</b> | <b>2.972.353</b> |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>   | <b>3.123.495</b> | <b>4.258.864</b> |

## 7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>   |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2020                                 | 171.048                   | 626.735                  | 797.783        |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | 0                         | 327.226                  | 327.226        |
| Egenkapital 1. juli 2021                                 | 171.048                   | 953.961                  | 1.125.009      |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | 0                         | -188.939                 | -188.939       |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 0                         | 354.531                  | 354.531        |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0                         | -354.531                 | -354.531       |
|  | <b>171.048</b>            | <b>765.022</b>           | <b>936.070</b> |



## Noter

|   | <u>2021/22</u>          | <u>2020/21</u>          |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>   |                         |                         |
| Lønninger og gager  | 4.793.419               | 5.040.142               |
| Pensioner   | 609.994                 | 594.115                 |
| Andre omkostninger til social sikring   | 89.570                  | 90.079                  |
|   | <u><b>5.492.983</b></u> | <u><b>5.724.336</b></u> |
| <br>  |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | <u>10</u>               | <u>11</u>               |
| <br>  |                         |                         |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |                         |                         |
| Andre finansielle omkostninger  | 12.740                  | 19.206                  |
|   | <u><b>12.740</b></u>    | <u><b>19.206</b></u>    |
| <br>  |                         |                         |
|   | <u>30/6 2022</u>        | <u>30/6 2021</u>        |
| <br>  |                         |                         |
| <b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b> |                         |                         |
| Kostpris 1. juli  | <u>27.194</u>           | <u>27.194</u>           |
| <b>Kostpris 30. juni</b>  | <u><b>27.194</b></u>    | <u><b>27.194</b></u>    |
| <br>  |                         |                         |
| Af- og nedskrivninger 1. juli   | <u>-27.194</u>          | <u>-27.194</u>          |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>   | <u><b>-27.194</b></u>   | <u><b>-27.194</b></u>   |
| <br>  |                         |                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>   | <u><b>0</b></u>         | <u><b>0</b></u>         |
| <br>  |                         |                         |
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>   |                         |                         |
| Kostpris 1. juli  | 178.478                 | 137.746                 |
| Tilgang i årets løb   | <u>0</u>                | <u>40.732</u>           |
| <b>Kostpris 30. juni</b>  | <u><b>178.478</b></u>   | <u><b>178.478</b></u>   |
| <br>  |                         |                         |
| Af- og nedskrivninger 1. juli   | -113.997                | -90.842                 |
| Årets af-/nedskrivninger  | <u>-26.664</u>          | <u>-23.155</u>          |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>   | <u><b>-140.661</b></u>  | <u><b>-113.997</b></u>  |
| <br>  |                         |                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>   | <u><b>37.817</b></u>    | <u><b>64.481</b></u>    |



## Noter

---

|   | <u>30/6 2022</u>      | <u>30/6 2021</u>      |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>5. Deposita</b>  |                       |                       |
| Kostpris 1. juli  | 31.333                | 190.416               |
| Tilgang i årets løb   | 0                     | 33.280                |
| Afgang i årets løb  | <u>0</u>              | <u>-192.363</u>       |
| <b>Kostpris 30. juni</b>  | <b><u>31.333</u></b>  | <b><u>31.333</u></b>  |
| <br>  |                       |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>                                       | <b><u>31.333</u></b>  | <b><u>31.333</u></b>  |
| <br>  |                       |                       |
| <b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>                         |                       |                       |
| Salgsværdi af periodens produktion  | 1.394.453             | 4.830.610             |
| Aconto faktureringer  | <u>-581.500</u>       | <u>-3.877.044</u>     |
| <b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>                     | <b><u>812.953</u></b> | <b><u>953.566</u></b> |
| <br>  |                       |                       |
| Der indregnes således:  |                       |                       |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)               | 1.106.166             | 1.528.086             |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)        | -293.213              | -394.400              |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser) | <u>0</u>              | <u>-180.120</u>       |
|   | <b><u>812.953</u></b> | <b><u>953.566</u></b> |

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SEN Invest ApS, CVR-nr. 29517592, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.



## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


